Zbojno, dn. 31.01.2022 r.
ZPF.271.1.2022

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetarqu
nieograniczonego na , Modernizacje terenu rekreacji w miejscowosci Zbojno”.

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1:

Z jakiego materialu ma zosta¢ wykonany zestaw statek. W opisie urzadzenia pojawiajg si¢
trzy dostgpne u producenta opcje - stal nierdzewna, stal ocynkowana i drewno. Ktory wariant
nalezy wycenic¢?

Odpowiedz:

W jednym urzadzeniu, zgodnie z dokumentacja projektowa, wystepuja wszystkie gatunki stali
oraz drewno. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie réwniez innych gatunkow stali
i rozwigzan wg indywidualnych obliczen konkretnego producenta.

Pytanie nr 2:
Z jakiego materialu ma zosta¢ wykonana karuzela? Ze stali nierdzewnej czy ocynkowanej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie 0bu gatunkow stali.






